出場チーム保護者様
神奈川KB野球連盟
理事長　飯島　裕章

　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。この度は、『第13回関東オープンin南足柄中学生野球大

会』ご出場おめでとうございます。また日頃から本連盟の事業推進に対しまして、ご協力を賜り感謝申し

上げます。

　ご案内のように、今年も神奈川県南足柄市を中心に「第13回関東オープンin南足柄中学生野球大会」

が開催されることとなりました。本大会は、野球競技を通じて青少年の健全育成をめざし、中学生の成長

段階を考慮し、高等学校硬式野球への移行を図る目的としております。

　大会実施にあたっては、各都県の方々の努力、地域・保護者の方々のご理解・ご協力により行われて

おります。

　上記のような現状をご理解いただき、下記のような内容でＴシャツ・ポロシャツの販売計画をいたしまし

た。何かと出費過多の折りですが、ご購入のご協力をお願いいたします。

★内容

①

②

③

★申込み方法 申込用紙に記入し監督に提出

★申込み〆切り 令和６年　　月　　日（　　）

年 組 選手氏名

保護者氏名 印

※ご購入のカラーを○で囲んでください

※ご購入のカラーを○で囲んでください

※ご購入のカラーを○で囲んでください

令和6年2月1日

第13回関東オープンin南足柄中学生野球大会に伴う関東大会Ｔシャツ販売協力のお願い

白　･　紺

パーカー

グレー　･　紺　･　黒

枚

枚 枚

Ｓ Ｍ Ｌ Ｏ ＸＯ ＸＸＯ

枚 枚 枚 枚

枚 枚 枚 枚 枚

Ｓ Ｍ Ｌボタンダウンポロシャツ

ＸＯ ＸＸＯ

Ｏ ＸＯ ＸＸＯ

大会記念ボタンダウンポロシャツ 3,900円 S / M / L / O / XO / XXO

枚 枚

Tシャツ

白 ･ 紺 ･ 黒 ・ エンジ ･ 青

Ｓ Ｍ

合計枚数 合計金額

大会記念パーカー 7,000円 S / M / L / O / XO

キ

枚 円

Ｌ Ｏ

記

商品 価格 サイズ カラー

大会記念ﾍﾞｰｽﾎﾞｰﾙＴｼｬﾂ 3,000円 S / M / L / O / XO / XXO 白･紺･黒･エンジ･青

円

白 ･ 紺

リ ト リ

グレー　･　紺　･　黒

枚 枚

枚 円

総合計金額 円

合計枚数 合計金額

第13回　関東オープン　記念Ｔシャツ申し込み用紙

合計枚数 合計金額

枚 枚

枚